CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5* COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICASE PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 274/2025/5º Comissão/CMS

Santarém, 29 de outubro de 2025

DO: Presidente da 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA

PARA: Membra da 5º Comissão — VER. ELITA BELTRÃO

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-la, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 10

(dez) Processo(s) de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Segue abaixo
processo(s) discriminado(s):

| CMSNº|PMSNº|178/2025|1587/202402 183/2025|2006/2024|LUZIA BEZERRA LIMA
03 187/2025|2288/2024|DULCELINA PINHO DOS SANTOS

.04 192/2025|2107/2024 RR FERREIRA ARRAES E CAROLINA SIDÔNIO

05 194/2025|0526/2025|HERTON MILTON BURMANN E ADENIZA SOARES BURMANN

|

EDILVAR SANTOSEIMENTELE MARIA LUIZA FERNDADES |DA SILVA

06 ANTÔNIO JONAS ROCHA SILVA E SOLANGE HELENA DA198/2025|2186/2024 SILVA XIMENES
07 206/2025|2086/2024 SIA ALVES DE AGUIARE ISABEL ALVES DE

08 ANTÔNIO JONAS ROCHA SILVA E SOLANGE HELENA DA207/2025|2162/2024 SILVA XIMENES
09 240/2025|0239/2025|ANTONIA NEUDA SOUSA DA COSTA
10 213/2025|0218/2013|MARIA DE FATIMA DOS SANTOS LIMA

Cordialmente,

GAB. VER. ELITA BELTRÃO-REP.
RECEBIDO

Emy q 10198 HrUMuthoasPete9 orceobisáveL dO

/ -
( MOLA

Karin S. Moreira Ferreira
Chefe de Seção

Sala das Comissões

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões